
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/193/2021 
RADY POWIATU W OŁAWIE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na 
terenie powiatu oławskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 t.j.)  w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 944 z późn zm.) po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu powiatu oławskiego 
i Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu 

Rada Powiatu w Oławie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia mieszkańcom Powiatu Oławskiego dostępu do usług farmaceutycznych 
świadczonych przez apteki ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie 
Powiatu Oławskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wyznacza się Aptekę Ogólnodostępną ul. Brzeska 29/31, Oława do pracy w systemie 
całotygodniowym oraz w porze nocnej. 

2. Poprzez system całotygodniowy rozumie się pracę apteki od poniedziałku do niedzieli, w święta i inne 
dni wolne od pracy przez 24 godziny na dobę. 

§ 3. Apteki są zobowiązane umieścić w swojej siedzibie, w widocznym miejscu, informację o godzinach 
pracy swojej apteki oraz apteki dyżurującej całotygodniowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oławie. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVI/253/2013 Rady Powiatu w Oławie z dnia 12 listopada 2013 r., 
z późniejszymi zmianami w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na 
terenie powiatu oławskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 
Tadeusz Kułakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 czerwca 2021 r.

Poz. 2830



            Załącznik do Uchwały Nr XXXI/193/2021 
            Rady Powiatu w Oławie 
            z dnia 26 maja 2021 r. 
 
I. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie 
Powiatu Oławskiego – Gmina Miejska  Oława, Gmina Oława, Gmina Domaniów  
 

Lp. Nazwa apteki, adres Godziny otwarcia od 
poniedziałku do 

piątku 

Godziny otwarcia          
w soboty  

Godziny 
otwarcia          w 

niedzielę 
 

1 Apteka w SZPITALU 

ul. Baczyńskiego 1 

55-200 Oława  

tel. 71-3015397   

8.00 -19.00 9.00 - 14.00 - 

2 1. FARMACOVIT 

2. sp. z o.o. Apteka  „Anna” 

3. ul. Żeromskiego 1c Oława            

tel. 71-3037055 

8.00 – 20.00 8.00 -14.00 - 

3 Apteka „Panaceum”  

ul. B. Chrobrego 23b Oława  

tel. 71-3130081 

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 - 

4 Apteka Ogólnodostępna  

ul. Brzeska 29/31 Oława 

 tel. 71-3132333 

całodobowo całodobowo całodobowo 

5 Apteka „Dobre Ziółko”  

ul. 1 Maja 26 a Oława  

tel. 71-3132159 

8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 - 

6 Apteka „Osiedlowa”  

ul. Chopina 19 B Oława  

tel. 71-3038356 

7.30 – 20.00 8.00 – 15.00 - 

7 Apteka Non Stop BIS                 

pl. Zamkowy 5,  

wejście od ul. Krótkiej ,  

55-200 Oława  

8.00-19.00 8.00-14.00 - 

8 Apteka Non Stop 3 Maja  

ul. 3 Maja 8u/4, 55-200 

Oława  

8.00-19.00 8.00-14.00  

9 Apteka Non-Stop 

ul. Sportowa 4/1 

55-200 Oława  

8.00-20.00 8.00-16.00 9.00-16.00 

10 Apteka Słoneczna 

Biedronka  

ul. 3-go Maja 31 

55-200 Oława  

Te. 71-3014846 

8.00-20.00 9.00-17.00 10.00-14.00 

 

11 Lux Pharmax Sp z o.o.  

Apteka w Kauflandzie  

ul. Iwaszkiewicza 4 

55-200 Oława 

tel. 71-303-43-06 

8.00-21.00 8.00-20.00 10.00-18.00 

w niedziele 

handlowe 

12 Pharmaland Sp. z o.o.  

Apteka Osiedlowa II 

8.00-20.00 8.00-20.00 10.00-18.00 

w niedziele 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2830



ul. Kutrowskiego 50/3 B 

55-200 Oława 

71-3015375 

handlowe 

13 Apteka „Malwa” 

 ul. Kościuszki 61 

Bystrzyca gm. Oława tel. 

71-3031062 

9.00 -16.00 10.00 - 12.00 - 

14 Apteka „Wrocławska”  

ul. Piastowska 22 

Marcinkowice gm. Oława                 

 tel. 71-3028605 

9.00 – 16.00 9.00 - 13.00       - 

15 Punkt Apteczny Vita Piotr 

Mazurkiewicz Wierzbno 1a 

gm. Domaniów 

8.00-16.00 - - 

 

 
II. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie 
Powiatu Oławskiego – Gmina Jelcz-Laskowice  
 
Lp. Nazwa apteki, adres  Godziny 

otwarcia od 

poniedziałku 

do piątku 

Godziny 

otwarcia           

w soboty 

Godziny 
otwarcia          

w niedzielę 
handlową 

 

Godziny 

otwarcia w 

niedzielę 

 i święta           

co 7 tygodni  

1 Apteka „Szczęśliwa” 

 ul. Kościuszki 86 a Minkowice 

Oławskie  gm. Jelcz-Laskowice 

 tel. 71-3186213 

9.30 – 13.00 -  - - 

2 Apteka „”Pod Białym Orłem”   

ul. Bożka 11 Jelcz-Laskowice  

tel. 71-3181551 

8.00 - 20.00 

 

9.00 - 14.00 

 

- 10.00 - 18.00 

3 Apteka „Laskowicka”  

ul. Kasztanowa Jelcz-Laskowice  

tel. 71-3181293 

8.30 - 18.00 

 

9.00-13.00 - 10.00 - 18.00 

4 Apteka „Liliowa”   

ul. Liliowa 5a  

Jelcz-Laskowice  

tel. 668952686  

8.00 - 19.00 9.00 - 14.00 - 10.00 - 18.00 

5 Apteka „Centrum”   

ul. Bożka 15 Jelcz-Laskowice  

tel. 71-7120222 

8.00 - 20.00 8.00 - 15.00 - 10.00 - 18.00 

6 Apteka Wratislavia VI 

Al. Wolności 1D/2, Jelcz-

Laskowice 

tel.  530 310 160 

8.00 - 21.00 8.00 - 17.00 9.00 - 15.00 10.00 - 18.00 

7 Apteka „Nova Plus Pharmaland” 

ul. Bożka 11 a Jelcz-Laskowice 

tel. 71-3016897 

8.00 - 19.00 8.00 - 14.00  10.00 - 18.00 

8 Apteka NON-STOP 2 

ul. Bożka 9 

Jelcz - Laskowice  

697032323 

8.00-20.00 8.00-16.00 9.00-14.00 10.00 - 18.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2830


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Załącznik do Uchwały Nr XXXI/193/2021 Rady Powiatu w Oławie z dnia 26 maja 2021 r.

		2021-06-11T10:05:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




